МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« КОЧУБЕЙСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД « ЧЕБУРАШКА» МР « ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

368880   РД  с. Кочубей ул. Комарова , 19

Выписка из приказа № 23-д

по д/с « Чебурашка»                                                                                    от 01 сентября 2020г.

с. Кочубей

 «О комплектовании групп детского сада»

  С целью своевременного и четкого решения организационных, воспитательно-

образовательных вопросов

Приказываю:

1.Сформировать с 01.09.2020 г. списки детей по группам, согласно возраста

 ( приложение № 1).

2.Ознакомить воспитателей со списками,  согласно возрастных групп.

3.Воспитателям групп оформить личные дела детей, внести детей согласно спискам  в табеля

посещения, планы учебно-воспитательной работы, в тетрадь сведений о детях.

4.Передать списки детей в отдел по родительской оплате.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Приложение № 1 к приказу № 23-д от 01.09.2020г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« КОЧУБЕЙСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД « ЧЕБУРАШКА» МР « ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

368880   РД  с. Кочубей ул. Комарова , 19

1. Старшая  группа , воспитатель Кривоконева А.Н., 28 детей;

2. Средняя группа, воспитатель Дроздова Т.В., 27 детей;

3. Младшая группа, воспитатель Абасова П.А.,  21 ребёнок